
 

FETÖ'den siyasilere 'dindarlık' fişlemesi
FETÖ elebaşı Gülen'in bir dönem Türkiye'nin önemli siyasetçilerine 'dindarlık' notu verdiğiFETÖ elebaşı Gülen'in bir dönem Türkiye'nin önemli siyasetçilerine 'dindarlık' notu verdiği
ortaya çıktı. Gülen'in notlarında; Tansu Çiller için 'İslam'ı bilmez', Mesut Yılmaz içinse 'ahmak'ortaya çıktı. Gülen'in notlarında; Tansu Çiller için 'İslam'ı bilmez', Mesut Yılmaz içinse 'ahmak'
ifadeleri yer aldı.ifadeleri yer aldı.
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Isparta'daki FETÖ davası ile ilgili hazırlanan iddianamede Pensilvanya'da yaşayan örgütün
elebaşı Fetullah Gülen'in tuttuğu notlara yer verildi.

Yapılan aramalarda ele geçirilen ve Gülen'in kendi el yazması olan notlarda liderlerle ilgili
ifadeler yer alıyor. Akşam'da yer alan Gülen'in notlarında skandal ifadeler bulunuyor:

1. "Özal'a gitmiştim"

2. "Rahmetli Özal'a gitmiştim. Prostattan ameliyat olmuştu ihtimal prostat kanseri idi. Bana 'Hocam MİT'e gittim

yetkililerle çok konuştum ikna edemedim' dedi. Özal merhum 3 şeyi halledemedim demiş. Bunların bugün

3'ü de problem. MİT- hariciye-Ağalar. Hepsi birbirinden problem. Mesut Yılmaz ahmak biriydi hiç yardımı

olmadı okullara sahip de çıkmadı edebi az olan biriydi."
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Demirel'e işaret etmiş

Gülen, Yahudi olduğunu iddia ettiği Süleyman Demirel'le ilgili "Süleyman Demirel hocamda
şimdi yerini buldu. yıllarca Müslümanlara hoş görünmek için çalıştı, kazanacağını bilse bir
partinin başına geçer ama gözü kesmiyor" demiş.

Türkeş'in mektupları

FETÖ elebaşı Gülen, MHP'nin kurucusu Alparslan Türkeş'in kendisine 3 mektup gönderdiğini
yazıp şu ifadeleri not düşmüş: "Mektupların ikisi Osmanlıca bir tanesi Türkçe idi. Devlet
Bahçeli'nin elinde bu partiyi dinden uzaklaştırdılar. Mütedeyyin (dindar) insanları partiden
atıyorlar. Muhsin Yazıcıoğlu hormonsuz bir Anadolu çocuğu idi, bunların (MHP) ileri
gelenlerinin ne olduğu belli değildir, partiyi dinsizleştirmek istiyorlar."

Çiller İslam'ı bilmiyor

Çiller ile Asya Finans'ın açılışında görüştüğünü belirten Gülen bununla ilgili "Tansu Hanım'la
Asya Finans'ın açılışında beraber olduk, sonra hocam 'neden bayan çalıştırmıyorsunuz' dedi.
Feminist tarafı tuttu. Bunlar İslam'ı da bilmiyor, tepesindeki insanlara bakın" şeklinde not
tutmuş.

Namaz kılarken sağı solu izleyen FETÖ lideri

Geçmişte yaptığı bir konuşmada namazda gözlerini hareket ettirenlere hakaretlerde bulunan teröristbaşı Fetullah Gülen'inGeçmişte yaptığı bir konuşmada namazda gözlerini hareket ettirenlere hakaretlerde bulunan teröristbaşı Fetullah Gülen'in
namaz kılarken çekilen görüntüleri yayınlandı. Görüntülerde FETÖ liderinin gözlerinin aynı kendi tarif ettiği gibi sağa solanamaz kılarken çekilen görüntüleri yayınlandı. Görüntülerde FETÖ liderinin gözlerinin aynı kendi tarif ettiği gibi sağa sola
baktığı görülüyor.baktığı görülüyor.
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FETÖ'nün masonik bir organizasyon olduğunun kanıtları

FETÖ'nün yurtiçi ve yurtdışı yapılanmasına bakıldığında varlığı binlerce yıl önce dayanan bir organizasyonun izleriFETÖ'nün yurtiçi ve yurtdışı yapılanmasına bakıldığında varlığı binlerce yıl önce dayanan bir organizasyonun izleri
görülebilir. Semboller, gizlilik, şifreleme yöntemleri, dışa kapalılık, mensuplarını kendilerinin seçmesi gibi kriterler, FETÖgörülebilir. Semboller, gizlilik, şifreleme yöntemleri, dışa kapalılık, mensuplarını kendilerinin seçmesi gibi kriterler, FETÖ
yapılanmasının masonik organizasyonu rol model aldığının ispatıdır. FETÖ'ye sahip çıkanlara baktığımızda bunlarınyapılanmasının masonik organizasyonu rol model aldığının ispatıdır. FETÖ'ye sahip çıkanlara baktığımızda bunların
arkasında masonik kurum ve kuruluşları görmekteyiz.arkasında masonik kurum ve kuruluşları görmekteyiz.



 



#Fettullahçı Terör Örgütü#Fettullahçı Terör Örgütü #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #Tansu Çiller#Tansu Çiller #Mesut Yılmaz#Mesut Yılmaz
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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